
01110065/01 

ENERGIEMERKMALE	
Energieeffizienzklasse
Energieverbrauch kWh/Jahr 
Geräuschemission in dB
Gefriervermögen kg/kg
Stromversorgung

AUSSTATTUNG
Anzahl Abstellflächen Kühlteil
Türablagen Kühlteil
Gefrierteil
Schubladen Kühlteil
Schubladen Gefrierteil
Innenbeleuchtung
Temperaturregelung 
Abtauverfahren Kühl-/Gefrierteil

ALLGEMEINE SPEZIFIKATION
Lagerzeit bei Störung ca.
Nutzinhalt Kühlen
Nutzinhalt Gefrieren
Nutzinhalt Gesamt
Farbe 
Gerätemaße B/H/T in cm ca.
Gewicht

 

 
E
210 kWh
36 dB
3 kg
220-240 V

3
4
4 Sterne
1
3
LED
Ja

15h
198 Liter
71 Liter
269 Liter
Grau
55/180/55,7
53 kg 
 
 

24H SHOPPING 
MOEBELIX.AT

FINANZIERUNG EINFACH UND SCHNELL

Kühl-Gefrierkombination  
RK4182PS4


