

Kühl-Gefrierkombination RK4182PS4

gorenje
Life Simplified



FINANZIERUNG EINFACH UND SCHNELL

ENERGIEMERKMALE

Energieeffizienzklasse	E
Energieverbrauch kWh/Jahr	210 kWh
Geräuschemission in dB	36 dB
Gefriervermögen kg/kg	3 kg
Stromversorgung	220-240 V

AUSSTATTUNG

Anzahl Abstellflächen Kühlteil	3
Türablagen Kühlteil	4
Gefrierteil	4 Sterne
Schubladen Kühlteil	1
Schubladen Gefrierteil	3
Innenbeleuchtung	LED
Temperaturregelung	Ja
Abtauverfahren Kühl-/Gefrierteil	

ALLGEMEINE SPEZIFIKATION

Lagerzeit bei Störung ca.	15h
Nutzinhalt Kühlen	198 Liter
Nutzinhalt Gefrieren	71 Liter
Nutzinhalt Gesamt	269 Liter
Farbe	Grau
Gerätemaße B/H/T in cm ca.	55/180/55,7
Gewicht	53 kg

01110065/01

